
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 15.11.2022 г.  № 3656-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

31.10.2014 № 4413 «Об утверждении методики определения оплаты  

труда руководителей муниципальных унитарных предприятий  

города Магадана»  

 

 

В целях упорядочения системы оплаты труда в муниципальных унитар-

ных предприятиях города Магадана, в соответствии со статьями 57 и 145 Тру-

дового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Мага-

дана постановляет : 

1. Внести изменения в Приложение к постановлению мэрии города Ма-

гадана от 31.10.2014 № 4413 «Об утверждении методики определения оплаты 

труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Мага-

дана», изложив пункт 3.6. в новой редакции: 

«3.6. Размер норматива выплачиваемого вознаграждения не может быть 

более 0,01». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации. 

  

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


